[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1742/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  	           Sinalizar a Rua Guilherme Mamprim, no Bairro Jardim Pinheiros, principalmente nas proximidades do nº 1505.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois esta Rua se encontra sem sinalização de trânsito, e em frente ao nº1505 funciona um Instituto Educacional Infantil (Castelo Baluarte), que esta sem sinalização de faixa de pedestre, podendo proporcionar acidente de trânsito aos alunos, pais e pedestres.

Valinhos, 15 de junho, 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB